
UCHWAŁA NR LVIII/302/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata 2022-2039. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/257/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata 2022-2039  zmienionej uchwałą Nr LII/271/2022 Rady Gminy 
Bralin z dna 27 stycznia 2022 r. uchwałą Nr LIII/279/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., 
uchwałą Nr LIV/285/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 marca 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 
W.0050.1.26.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 19 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/295/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVII/297/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30maja 2022 r. oraz 
Zarządzeniem Nr W.0050.1.42.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 20 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bralin na lata 2022-2039 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Bralin, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 
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Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVIII/302/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 22 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 38 074 628,45 32 070 698,74 5 595 364,00 176 064,00 6 795 112,00 7 783 275,96 11 720 882,78 5 635 000,00 6 003 929,71 505 349,90 5 498 579,81

2023 35 892 914,00 29 442 914,00 5 802 392,00 182 578,00 6 884 609,00 5 187 889,00 11 385 446,00 5 682 760,00 6 450 000,00 50 000,00 6 400 000,00

2024 30 523 256,00 30 473 256,00 6 005 476,00 188 968,00 7 125 570,00 5 374 555,00 11 778 687,00 5 881 657,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 31 401 450,00 31 351 450,00 6 215 668,00 195 582,00 7 374 965,00 5 529 544,00 12 035 691,00 6 087 515,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 32 448 750,00 32 448 750,00 6 433 216,00 202 427,00 7 633 089,00 5 723 078,00 12 456 940,00 6 300 578,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 552 008,00 33 552 008,00 6 651 945,00 209 310,00 7 892 614,00 5 917 663,00 12 880 476,00 6 514 798,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 659 224,00 34 659 224,00 6 871 459,00 216 217,00 8 153 070,00 6 112 946,00 13 305 532,00 6 729 786,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 733 659,00 35 733 659,00 7 084 474,00 222 920,00 8 405 815,00 6 302 447,00 13 718 003,00 6 938 409,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 769 936,00 36 769 936,00 7 289 924,00 229 385,00 8 649 584,00 6 485 218,00 14 115 825,00 7 139 623,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 799 494,00 37 799 494,00 7 494 042,00 235 808,00 8 891 772,00 6 666 804,00 14 511 068,00 7 339 532,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 820 081,00 38 820 081,00 7 696 381,00 242 175,00 9 131 850,00 6 846 808,00 14 902 867,00 7 537 699,00 0,00 0,00 0,00

2033 39 829 404,00 39 829 404,00 7 896 487,00 248 472,00 9 369 278,00 7 024 825,00 15 290 342,00 7 733 679,00 0,00 0,00 0,00

2034 40 825 140,00 40 825 140,00 8 093 899,00 254 684,00 9 603 510,00 7 200 446,00 15 672 601,00 7 927 021,00 0,00 0,00 0,00

2035 41 845 768,00 41 845 768,00 8 296 246,00 261 051,00 9 843 598,00 7 380 457,00 16 064 416,00 8 125 197,00 0,00 0,00 0,00
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2036 42 850 066,00 42 850 066,00 8 495 356,00 267 316,00 10 079 844,00 7 557 588,00 16 449 962,00 8 320 202,00 0,00 0,00 0,00

2037 43 835 617,00 43 835 617,00 8 690 749,00 273 464,00 10 311 680,00 7 731 413,00 16 828 311,00 8 511 567,00 0,00 0,00 0,00

2038 44 800 000,00 44 800 000,00 8 881 945,00 279 480,00 10 538 537,00 7 901 504,00 17 198 534,00 8 698 821,00 0,00 0,00 0,00

2039 45 740 800,00 45 740 800,00 9 068 466,00 285 349,00 10 759 846,00 8 067 436,00 17 559 703,00 8 881 496,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 48 031 051,22 32 844 188,26 14 182 991,19 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 15 186 862,96 15 126 862,960,00 240 000,00

2023 34 717 914,00 28 717 167,00 14 105 730,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 6 000 747,00 6 000 747,000,00 0,00

2024 29 248 256,00 29 247 770,00 14 372 328,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 486,00 486,000,00 0,00

2025 30 101 450,00 29 903 676,00 14 623 844,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 197 774,00 197 774,000,00 0,00

2026 31 448 750,00 30 394 540,00 14 879 761,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 054 210,00 1 054 210,000,00 0,00

2027 32 352 008,00 30 914 520,00 15 140 157,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 437 488,00 1 437 488,000,00 0,00

2028 33 459 224,00 31 448 774,00 15 405 110,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 010 450,00 2 010 450,000,00 0,00

2029 34 533 659,00 32 217 619,00 15 790 238,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 316 040,00 2 316 040,000,00 0,00

2030 35 569 936,00 33 006 060,00 16 184 994,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 2 563 876,00 2 563 876,000,00 0,00

2031 36 599 494,00 33 814 587,00 16 589 619,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 784 907,00 2 784 907,000,00 0,00

2032 37 620 081,00 34 648 701,00 17 004 359,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 971 380,00 2 971 380,000,00 0,00

2033 38 629 404,00 35 489 919,00 17 429 468,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 3 139 485,00 3 139 485,000,00 0,00

2034 40 825 140,00 36 360 767,00 17 865 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464 373,00 4 464 373,000,00 0,00

2035 41 845 768,00 37 269 786,00 18 311 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575 982,00 4 575 982,000,00 0,00

2036 42 850 066,00 38 201 531,00 18 769 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 648 535,00 4 648 535,000,00 0,00

2037 43 835 617,00 39 156 570,00 19 238 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 679 047,00 4 679 047,000,00 0,00

2038 44 800 000,00 40 135 484,00 19 719 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 664 516,00 4 664 516,000,00 0,00

2039 45 740 800,00 41 138 871,00 20 212 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601 929,00 4 601 929,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -9 956 422,77 0,00 11 162 422,77 6 000 000,00 4 825 000,00 1 042 751,67 1 042 751,67 4 088 671,10 4 088 671,10

2023 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 31 000,00 0,00 1 206 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 13 150 000,00 0,00 -773 489,52 4 357 933,250,00

2023 x x x x 0,00 11 975 000,00 0,00 725 747,00 725 747,000,00

2024 x x x x 0,00 10 700 000,00 0,00 1 225 486,00 1 225 486,000,00

2025 x x x x 0,00 9 400 000,00 0,00 1 447 774,00 1 447 774,000,00

2026 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 2 054 210,00 2 054 210,000,00

2027 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 2 637 488,00 2 637 488,000,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 3 210 450,00 3 210 450,000,00

2029 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 3 516 040,00 3 516 040,000,00

2030 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 3 763 876,00 3 763 876,000,00

2031 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 984 907,00 3 984 907,000,00

2032 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 4 171 380,00 4 171 380,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 339 485,00 4 339 485,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 464 373,00 4 464 373,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 575 982,00 4 575 982,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 648 535,00 4 648 535,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 679 047,00 4 679 047,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 664 516,00 4 664 516,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 601 929,00 4 601 929,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,62% -2,35% 15,79% 17,03% TAK TAK-0,27%

2023 5,91% 4,06% 13,45% 14,70% TAK TAK4,26%

2024 6,06% 5,86% 11,35% 12,60% TAK TAK6,06%

2025 5,96% 6,54% 9,74% 10,99% TAK TAKx

2026 4,53% 8,47% 7,74% 9,00% TAK TAKx

2027 5,07% 10,27% 6,78% 8,04% TAK TAKx

2028 4,73% 11,77% 5,70% 6,96% TAK TAKx

2029 4,42% 12,29% 6,37% 6,37% TAK TAKx

2030 4,18% 12,64% 8,47% 8,47% TAK TAKx

2031 4,02% 12,96% 9,69% 9,69% TAK TAKx

2032 3,88% 13,17% 10,71% 10,71% TAK TAKx

2033 3,71% 13,28% 11,65% 11,65% TAK TAKx

2034 0,00% 13,28% 12,34% 12,34% TAK TAKx

2035 0,00% 13,28% 12,77% 12,77% TAK TAKx

2036 0,00% 13,17% 12,99% 12,99% TAK TAKx

2037 0,00% 12,96% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2038 0,00% 12,64% 13,16% 13,16% TAK TAKx

2039 0,00% 12,22% 13,11% 13,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 540 355,59 540 355,59 540 355,59 1 206 504,81 1 206 504,81 1 206 504,81 552 092,96 552 092,96 540 355,59

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 130 966,65 3 130 966,65 2 306 681,81 14 290 580,60 2 356 158,75 11 934 421,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 070 861,50 1 070 861,50 500 000,00 7 796 000,00 1 796 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 769 500,00 1 769 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 743 000,00 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII/302/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 22 czerwca 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 61 708 427,80 14 290 580,60 7 796 000,00 1 769 500,00 1 743 000,00 1 700 000,00

1.a - wydatki bieżące 40 854 005,95 2 356 158,75 1 796 000,00 1 769 500,00 1 743 000,00 1 700 000,00

1.b - wydatki majątkowe 20 854 421,85 11 934 421,85 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 393 905,11 3 193 043,61 1 070 861,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 78 248,96 78 248,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Szkoła kluczem do sukcesu - Rozwijanie kompetencji kluczowych u
uczniów ze specjalistycznymi trudnosciami w uczeniu się oraz uczniów
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Projekt w ramach
programu ERASMUS +

Zespół Szkół
im.ks.Michała Przywary i
Rodziny Salomonów w
Nowej Wsi Książęcej

2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin -

Urząd Gminy Bralin 2021 2022 78 248,96 78 248,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 315 656,15 3 114 794,65 1 070 861,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz Bralin

Urząd Gminy Bralin 2021 2022 1 165 305,65 1 165 305,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej oraz wodociagowej w obrębie
Chojęcin - Poprawa jakosci życia i zdrowia mieszkańców

Urząd Gminy Bralin 2021 2023 3 150 350,50 1 949 489,00 1 070 861,50 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 57 314 522,69 11 097 536,99 6 725 138,50 1 769 500,00 1 743 000,00 1 700 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 40 775 756,99 2 277 909,79 1 796 000,00 1 769 500,00 1 743 000,00 1 700 000,00

1.3.1.1
Przewozy dzieci i młodziezy szkolnej z terenu Gminy Bralin do
placówek oświatowych

Urząd Gminy Bralin 2015 2022 1 850 223,12 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Usługa odbioru, wywozu i zagospodarowanie odpadów komunalnych Urząd Gminy Bralin 2015 2023 3 170 007,07 316 515,00 158 257,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zapobieganie i likwidacja zjawiska bezdomnych zwierząt oraz
sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z
terenu Gminy Bralin

Urząd Gminy Bralin 2016 2022 359 988,14 53 000,00 53 000,00 26 500,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Świadczenie usług publicznych w wykonywaniu obowiązków służby
publicznej dotyczącej odzysku i unieszkodliwania odpadów
komunalnych

Urząd Gminy Bralin 2018 2039 34 522 603,63 1 475 593,00 1 584 742,50 1 743 000,00 1 743 000,00 1 700 000,00

1.3.1.5
Pełnienie stałego serwisu na komunalnych urządzeniach wodociągowo
- kanalizacyjnych na terenie Gminy Bralin

Urząd Gminy Bralin 2019 2022 782 993,91 216 797,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Ubezpieczenie majątku i innych instrumentów Gminy Bralin Urząd Gminy Bralin 2021 2022 58 852,00 29 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039

1 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.a 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.3.1 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 37 203 729,25

1.a 30 297 227,50

1.b 6 906 501,75

1.1 2 306 501,75

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 0,00

1.1.2 2 306 501,75

1.1.2.1 1 235 640,25

1.1.2.2 1 070 861,50

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 34 897 227,50

1.3.1 30 297 227,50

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 0,00

1.3.1.4 30 297 227,50

1.3.1.5 0,00

1.3.1.6 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEBD189-067B-4D41-89BD-5F63CCDD7B35. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.7

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego - Organizacja publicznego transoprtu
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej w
zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na liniach
komunikacyjnych przebiegających w granicach administracyjnych
Gminy Bralin

Urząd Gminy Bralin 2021 2022 31 089,12 24 577,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 538 765,70 8 819 627,20 4 929 138,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie -
Poprawa infrastruktury na terenie Gminy Bralin

Urząd Gminy Bralin 2021 2022 10 874 116,20 8 119 116,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego realizacja zadania" Rozbudowa
istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o
nowy budynek wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego
budynku"

Urząd Gminy Bralin 2022 2023 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie
Chojecin - Poprawa jakości zycia i zdrowia mieszkańców

Urząd Gminy Bralin 2021 2023 464 649,50 100 511,00 329 138,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum Urząd Gminy Bralin 2022 2023 4 900 000,00 500 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.7 0,00

1.3.2 4 600 000,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 200 000,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 4 400 000,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata 2022-
2039. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bralin na lata 2022-2039: 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 075 038,13 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 939 243,13 zł, a 
dochody majątkowe wzrosły o 72 125,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bralin na dzień 
22.06.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 1 030 126,98 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o    1 704 776,98 
zł, a wydatki majątkowe zmalały o 674 650,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Bralin na dzień 
22.06.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 22.06.2022 r. wynosi -
9 956 422,77 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 36 999 590,32 zł +1 075 038,13 zł 38 074 628,45 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

31 067 785,61 zł +1 002 913,13 zł 32 070 698,74 zł 

z subwencji ogólnej 6 616 821,00 zł +178 291,00 zł 6 795 112,00 zł 
z tytułu dotacji 
bieżących 

7 060 236,82 zł +723 039,14 zł 7 783 275,96 zł 

pozostałe 11 619 299,79 zł +101 582,99 zł 11 720 882,78 zł 
dochody majątkowe, 
w tym: 

5 931 804,71 zł +72 125,00 zł 6 003 929,71 zł 

ze sprzedaży majątku 483 224,90 zł +22 125,00 zł 505 349,90 zł 
z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

5 448 579,81 zł +50 000,00 zł 5 498 579,81 zł 

Wydatki ogółem: 47 000 924,24 zł +1 030 126,98 zł 48 031 051,22 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

31 139 411,28 zł +1 704 776,98 zł 32 844 188,26 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

13 968 729,20 zł +214 261,99 zł 14 182 991,19 zł 

wydatki majątkowe 15 861 512,96 zł -674 650,00 zł 15 186 862,96 zł 
Wynik budżetu -10 001 333,92 zł +44 911,15 zł -9 956 422,77 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bralin dokonano zmniejszenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 44 911,15 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 
wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 
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Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, w 
tym: 

11 207 333,92 zł -44 911,15 zł 11 162 422,77 zł 

nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

1 087 662,82 zł -44 911,15 zł 1 042 751,67 zł 

Rozchody budżetu 1 206 000,00 zł 0,00 zł 1 206 000,00 zł 
 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata 
planowana jest do roku 2033. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięć: 
Wiersz 1.1.1.1 Szkoła kluczem do sukcesu.  
W związku z brakiem możliwości realizacji projektu" Szkoła kluczem do sukcesu rozwijanie kompetencji 
kluczowych u uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się oraz u uczniów z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia spaecalnego". Planowany w projekcie wyjazd do Wilkiej Brytani w związku z 
wystąpieniem tego Państwa z UE nie doszedł do skutku, ze wzgledu na pandemię nauczyciele nie mogli 
również wyjechac na Słowację. Mimo starań nie udało się zdobyć nowych partnerów stąd jednostka Gminy 
Bralin wystąpiła do Narodowej Agencji programu ERASMUS + z wnioskiem o zakończenie realizacji 
projektu.  Wiersz 1.1.1.1 Zmniejszono łaczne nakłady finansowe oraz limit wydatków 2022 roku o kwotę 56 
137,63 zł  

Wiersz 1.3.1.3  przedsięwzięcie  zapobieganie i likwidacja zjawiska bezdomnych zwierząt oraz 
sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu Gminy Bralin, gdzie kolejna 
umowa dotyczy okresu realizacji od miesiąca lipca 2022 r. do 30 czerwca 2024 r., tym samym zwiększono 
limit wydatków 2022 roku do kwoty 53 000,00 zł  
Limit wydatków 2023 roku ustalono na kwotę 53 000,00 zł  
Limit wydatków 2024 roku ustalono na kwote 26 500,00 zł  
Dla w/w przedsięwzięcia zwiększono łączne nakłady finansowe. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bralin na lata 2022-2039 spowodowały modyfikacje 
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 
poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 5,62% 5,91% 6,06% 5,96% 4,53% 
8.3 15,79% 13,45% 11,35% 9,74% 7,74% 
8.3.1 17,03% 14,70% 12,60% 10,99% 9,00% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030 2031 
8.1 5,07% 4,73% 4,42% 4,18% 4,02% 
8.3 6,78% 5,70% 6,37% 8,47% 9,69% 
8.3.1 8,04% 6,96% 6,37% 8,47% 9,69% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2032 2033 2034 2035 2036 
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